
RAPORT Z GŁOSOWAŃ - SESJA NR XXIII/2020 z dnia 22.12.2020r.

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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głosował ZA

Lewandowski Józef     głosował ZA

Staniak Ewa                głosował ZA

Wolan Wanda              głosował ZA

Żuchowski Witold         

1. Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Bock Joanna głosował ZA

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Agacki Dominik nieobecny

głosował ZA

Drzewiecki Jacek głosował ZA

Gugała Lidia głosował ZA

Jankowska Maria         

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        głosował ZA

Krause Beata               głosował ZA

  ROA.II.0002.23.2020 Warlubie, dn.: 22 grudnia 2020r.



RAPORT Z GŁOSOWAŃ - SESJA NR XXIII/2020 z dnia 22.12.2020r.

GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 5

głosowało PRZECIW: 1

WSTRZYMAŁO się: 6
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2. Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2020 rok

Krause Beata               WSTRZYMAŁ się

- -

Lewandowski Józef     WSTRZYMAŁ się

Mazur Maria                 głosował ZA

Michalak Tomasz        głosował ZA

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Agacki Dominik nieobecny

Nazwisko i Imię jak głosował

WSTRZYMAŁ sięDrzewiecki Jacek

głosował ZADanielewicz Mirosława

Bock Joanna głosował ZA

Staniak Ewa                WSTRZYMAŁ się

Wolan Wanda              WSTRZYMAŁ się

Żuchowski Witold         nieobecny

Gugała Lidia WSTRZYMAŁ się

Jankowska Maria         głosował PRZECIW

Warlubie, dn.: 22 grudnia 2020r.  ROA.II.0002.23.2020



RAPORT Z GŁOSOWAŃ - SESJA NR XXIII/2020 z dnia 22.12.2020r.

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 6

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 7
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3. Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Warlubie na lata 2020 - 2030 

Nazwisko i Imię jak głosował

Michalak Tomasz        głosował ZA

Staniak Ewa                WSTRZYMAŁ się

Wolan Wanda              WSTRZYMAŁ się

Żuchowski Witold         WSTRZYMAŁ się

Jankowska Maria         WSTRZYMAŁ się

Krause Beata               WSTRZYMAŁ się

0 nieobecny

Lewandowski Józef     głosował ZA

Drzewiecki Jacek WSTRZYMAŁ się

Gugała Lidia WSTRZYMAŁ się

Agacki Dominik nieobecny

Bock Joanna głosował ZA

Chodkowski Dariusz głosował ZA

Danielewicz Mirosława głosował ZA

Mazur Maria                 głosował ZA

Warlubie, dn.: 22 grudnia 2020r.  ROA.II.0002.23.2020


